

Oikeudellinen tiedonanto

Tämän verkkosivuston <http://www.clpnet.com/customer/homeCNP SantanderFI> ("Sivusto") sisältö on vain tiedoksi. Vaikka joihinkin tietoihin liittyy verotuksellisia, juridisia, kirjanpidollisia tai muita seikkoja, CNP Santander Insurance Europe DAC, CNP Santander Insurance Life DAC (yhteisnimitys: "CNP Santander Insurance"), tai niiden tytäryhtiöt, jotka tarjoavat tuotteita tai palveluja, tai niiden edustajat eivät harjoita tällaiseen neuvontaan liittyvää liiketoimintaa eivätkä katso olevansa päteviä tällaisen neuvonnan tarjoamiseen. Tämän Sivuston käyttöä koskevat kaikissa tapauksissa ehdot, jotka löytyvät osoitteesta [tässä](#).

Tällaisiin kysymyksiin liittyvä neuvonta on aina tilannekohtaista. Niinpä suosittelemme vahvasti, että pyydät omia ammatillisia neuvonantajiasi tutkimaan Sivustolla esiteltyjä tietoja ja niiden mahdollisia vaikutuksia tilanteeseesi.

Tätä Sivustoa ei ole tarkoitettu jaeltavaksi tai käytettäväksi henkilöille tai yhteisöille sellaisissa maissa tai sellaisilla lainkäyttöalueilla, joilla jakaminen tai käyttö on vastoin paikallista lainsäädäntöä. Tarjoamalla tämän Sivuston ja nämä tiedot sekä Sivuston kautta saatavilla olevat tuotteet tai palvelut CNP Santander Insurance ei kehota ketään käyttämään Sivustoa tai kyseisiä tietoja, tuotteita tai palveluja lainkäyttöalueilla, joiden lainsäädäntö kieltää Sivuston ja kyseisten tietojen, tuotteiden ja palvelujen tarjoamisen.

Tällä Sivustolla kuvattuja tuotteita ja palveluja

- on saatavilla vain kuluttajille, joiden asuinmaa on Suomi; ja
- koskevat kaikki sovellettavat lait ja asetukset.

Lakisääteiset tiedot

CNP Santander Insurance Life DAC, Irlannissa rekisteröity yhtiö, jonka kaupparekisterinumero on 488063, ja CNP Santander Insurance Europe DAC, Irlannissa rekisteröity yhtiö, jonka kaupparekisterinumero on 488062, toimivat Irlannin keskuspankin sääntelyn alaisina.

Rekisteröity osoite: Three Park Place, Hatch Street Upper, Dublin 2, Ireland.

Hallituksen jäsenet (CNP Santander Insurance Life DAC ja CNP Santander Insurance Europe DAC): Joaquín Capdevila Coromina (Espanja), Michael Netzel (Saksa), Anthony Beckwith (Iso-Britannia), Thomas Chardonnel, Olivier Pekmezian, Eric Lasaygues, Emmanuelle Roux (Ranska), Gerry Murphy, Kevin O' Brien.